Techniniu duomenu lapas
Kanalo sujungimo uždengimas
Prekės numeris: 6113022
Sandūros uždanga „Rapid 45-2“ apatinės prietaisų instaliacinių kanalų dalies pjo-
vimo kraštams paslėpti ir kanalo segmentams nepriekaištingai sujungti. Sandūrų
uždangos užmaunamos. Tinka 100 ir 165 mm pločio kanalui.
Polikarbonatas/akrilnitrilo-butadieno-stirenas
Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
Tipas
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Spalva
Medžiaga
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas
6113022
GK-KS45-1LGR
Dangtis
Rapid 45-2  100 ir 165
OBO
168x55x15
šviesiai pilka; RAL 7035
Polikarbonatas/akrilnitrilo-butadieno-stirenas
6
Vienetas
0,861 kg
kg/100 vnt.
1 OBO | 29.04.2024
Techniniu duomenu lapas
Kanalo sujungimo uždengimas
Prekės numeris: 6113022
Matmenys
Ilgis
Plotis
Aukštis
15 mm
55 mm
27 mm
2 OBO | 29.04.2024
Techniniu duomenu lapas
Kanalo sujungimo uždengimas
Prekės numeris: 6113022
Techniniai duomenys
Išvadas
Tvirtinimo būdas
Forma
skirta kanalui, kurio plotis
skirta kanalui, kurio aukštis
Be halogenų
Viršutinės dalies plotis
Apsaugos rūšis
Saugos laipsnis IK kodas
Maks. naudojimo temperatūros
diapazonas
Min. naudojimo temperatūros dia-
pazonas
Kanalo pjūvio paslėpimas
Stumti (prieš montuojant)
simetriškas
100,17 mm
53 mm
taip
45 mm
IP00
IK08
60 °C
−15 °C
3 OBO | 29.04.2024